Fcr rs‘` 	.5t1

Oft • ,‘130.1

SãrW.I'Gi 'ji T. „

SCi ri,' - 12 CAIARA MUNICIPAL DE

SAO PAULO
16- PAR
16- 00895/2012

PARECER N- 	 DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA SOBRE A REDAÇÃO FINAL O PROJETO DE LEI N°

439/94.

Trata-se de projeto de lei, de iniciativa do Nobre Vereador Wadih Mutran, que visa

denominar José Benedito da Veiga a via conhecida como viela Padre Sabóia de Medeiros,

•
localizada entre as ruas Padre Sabóia de Medeiros e Luiz Pedroso, situada no bairro do

Jardim Japão, Distrito de Vila Maria.

O projeto recebeu parecer favorável das Comissões de Constituição, Justiça e Legislação

Participativa; de Política Urbana, Metropolitana e Meio Ambiente; de Educação, Cultura e

Esportes, e de Finanças e Orçamento.

Tendo em vista a aprovação da Emenda n° 1 (fls 58), foi o projeto encaminhado à Comissão

de Constituição, Justiça e Legislação Participativa para a elaboração do parecer propondo a

sua redação final, com fundamento no art. 261, § 2°, do Regimento Interno.

Feitas as modificações necessárias à incorporação ao texto das alterações aprovadas,

• 	segue abaixo o texto com a redação final ao projeto:

PROJETO DE LEI N° 439/94

Denomina Travessa José Benedito da Veiga

a viela sem denominação que especifica,

localizada no Distrito de Vila Maria,

Subprefeitura de Vila MariaNila Guilherme, e

dá outras providências.

A Câmara Muni cc_le São Pa lo DECRET A:
17- RELCOM
17- 00907/2012

p10439-94

Palácio Anchieta Viaduto Jacaref, 100 São Paulo - SP CEP 01319-900 fone (11) 3396-4000 www.camara.sp.qov.br
p10439-94 . S redação final

LI NO

SANDRA TADEU

Sala da Comissão de Constituição, Justiça e Legisla cipati a, IA )C61 11.., •

JOSÉ AMÉRICO

DOLFO QUINTAS

CE SO JATENE

t

EDIR SALES

CAIARA MUNICIPAL DE

SAO PAULO
p10439-94

Art. 1° Fica denominada Travessa José Benedito da Veiga a viela sem denominação de

CODLOG 25.089-9 (Setor 65 — Quadra 35), com início na Rua Luis Pedroso (CODLOG

12.280-7) e término na Rua Padre Sabóia de Medeiros (CODLOG 17.577-3), localizada no

Distrito de Vila Maria, Subprefeitura de Vila MariaNila Guilherme.

Art. 2° As despesas com a execução desta lei correrão por conta das dotações

orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Palácio Anchieta Viaduto Jacarei, 100 São Paulo - SP CEP 01319-900 fone (11) 3396-4000 www.camara.sp.qov.br
p10439-94 . S redação final